نشان فریدیک

و ترجمه‌کننده آن آرمیه دوم یا ستاره و نشان آذربایجه، اول شهر و غور شیده باشد، حمایل سبزو. نمایندگی در کنگره انجمن حفظ المصحه دو سال ۱۳۲۵ قمری است. مؤلفاننده شایسته کرامت که او انجمن ماسیحیان چینه نماینده است.

نیز از مولیر ترجمه کرده است که در سال ۱۸۸۹ میلادی برابر با ۱۳۰۶ قمری در تهران بروی صحنه آورده است.

ارمنیان تهران در سال ۱۸۸۴ میلادی ساختمان جدیدی برای مدرسه هایگازیان در دروازه قزوین، گذر محمدحسین کر، پاتوق نایب‌باقی (حوالی میدان آزادی فعلی) بنا کردند. در خواست ساختمان مدرسه هایگازیان سالی شش‌ماهه یا من در بومه اخذ کرد.

ارمنیان علاقمند به هنر تئاتر در سال ۱۸۸۱ میلادی برابر با ۱۲۹۸ قمری انجمنی بنام «انجمن دوستداران تئاتر» بوجود آورده بودند. و با اجرای نمایشنامه‌های مختلف و کسب درآمد به مدرسه هایگازیان کمک مالی می‌کردند. او انجمن ماسیحیان که سیاست افتخاری مدرسه هایگازیان را بعهده داشت و بنا «انجمن دوستداران تئاتر» همکاری می‌کرده چند نمایشنامه از مولیر به زبان فارسی ترجمه کرد و برای اجرا در اختیار انجمن مزبور قرار داد.